
Dodatek č. 1 

k Rámcové Smlouvě ze dne 1. 3. 2021 

Česká republika - Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský 

organizační Složka státu 

se sídlem Hroznová 63/2, 656 06 Bmo 
IČO; 00020338, DIČ; CZ00020338 

jejímž jménem jedná: Ing. Daniel Jurečka, ředitel ústavu

n kontaktní osoba ve vecech plne 1 smlouvy Ing. ekonomka NRL, tel: 

mail

na straně jedné jako „kupující“

a 

VWR International s.r.o. 
se sídlem Pražská 442, 281 67 Stříbrná Skalice 

IČ; 63073242, DIČz cz 63073242 
jejímž jménem jedná na základě plné moci Ing.  Product Specialist Manager 

zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 35986 

kontaktní osoba ve věcech plnění smlouvy: Ing. 

email:

na Straně druhé jako ,,prodávající” 

V souladu čl. VII., odst. 2 Rámcové smlouvy č. 94/2021 ze dne 1. 3. 2021 na dodávku základních 

druhů chemikálií (dále jen ,,Smlouva“) uzavírají tento 

Dodatek č. 1 

I. 

Úvodní ustanovení 

l.l. Smluvní strany uzavřely dne 1.3.2021 Rámcovou smlouvu na dodávku základních druhu 

chemikálií 2021 - 2024 (dále jen ,,Smlouva“). 

1.2 V období od uzavření Smlouvy došlo ke Skokovému nárustu ceny u chemikálie vedene 
v Rámcovém přehledu vybraných chemikálií pod položkou 67. peroxid vodíku 35% p a , 

v důsledku kterého prodávající oznámil kupujícímu, že již není dále schopen dodávat tuto 

chemikálií za vysoutěženou cenu 250 Kč za litr. 

1.3 Dle článku III. odstavce 6., věty druhé Smlouvy se kupující uzavřením Smlouvy nezavazuje 

k minimálnímu nebo výhradnímu odběru zboží od prodávajícího. V souladu S článkem III 
odst. 6 tedy kupující neodebral a do budoucna nebude ani odebírat peroxid vodíku 35% p a 

na základě Smlouvy, ale odebral jej a do budoucna jej bude odebírat na základě objednavky 

v souladu s vnitřními pravidly kupujícího upravujícími zadávání veřejných zakázek.



II. 

Změna smlouvy 

2.1. Smluvní strany se dohodly na novém znění Rámcového přehledu vybraných chemikálií tak, 
že jeho součástí již nebude položka č. 67. peroxid vodíku 35% p.a.. 

2.2. Smluvní Strany shodně prohlašují, že se nejedná o podstatnou změnu Smlouvy. 

III. 

Závěrečná ujednání 

3.1. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti zveřejněním 

V registru smluv. 

3.2. Ostatní ujednání smlouvy, kterých se tento dodatek netýká zůstávají beze změn. 

3.3. Prodávající prohlašuje, že žádnou část dodatku nepovažuje za obchodní tajemství a je 

srozuměn se skutečností, že dodatek bude zveřejněn V souladu S příslušnými právními 

předpisy v registru smluv. 

3.4. Smluvní Strany prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich vážné a Svobodné Wıle, 

prosté omylu a tísně, na důkaz čehož připojuji své podpisy. 

V Brně V Rožnově pod Radhoštěm 

Dokıunent je podepsán elektronickým podpiseın 

Podepisující: Ing. Daniel Jurečka 

0fg“'i2“°e› 0J= ŰKZÚZ 

Sëflgvë č_ 031-L; 22468946 

Vydavatel cert.: PostSigıuun Qualified CA 4 

Dznnn z čzsz 02.12.2021 12:51:55 

Důvod: 

ČR - Mflsnnz ní 

ústav Zemědělský 

Ing. Daniel Jurečka, ředitel Product Specialist Manager


